
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 09 березня 2023 року м. Бережани № 764 

 

Про внесення змін до персонального складу 

комісії з питань захисту прав дітей  

 

У зв’язку з кадровим змінами в Бережанській міській раді керуючись 

підпунктом 1 пункту «б» статті 28, статтею 29, підпунктом 1 пункту «б» 

частини першої статті 33, підпунктом 2, 2-1, 3, 4 пункту «б» частини першої 

статті 33, статтями 40, 52, 53, пунктом 6 статті 59, Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Бережанської міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Внести зміни у рішення виконавчого комітету Бережанської міської ради 

від 23 вересня 2021 року № 294 Про внесення змін до персонального 

складу комісій утворених виконавчим комітетом міської ради, а саме 

додаток № 4 рішення скасувати та викласти в новій редакції (додаток 1.). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету міської ради Петра ГОНЧАРА. 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

міської ради від 09 березня 2023 року 

№ 764 

 

СКЛАД 

комісії з питань захисту прав дитини Бережанської міської ради 

Голова комісії: 
БОРТНИК Ростислав Богданович - міський голова м. Бережани; 

Заступник голови комісії: 
КУХАРУК Степан Богданович - заступник міського голови; 

Секретар комісії: 
БЕЗУСОВА Тетяна Володимирівна - головний спеціаліст служби у справах 

дітей, надання соціальної допомоги сім’ям з дітьми та молоді 

Бережанської міської ради; 

Члени комісії:  
ЗАГНІЙНА Ірина Василівна - секретар міської ради;  

ГОНЧАР Петро Васильович - керуючий справами (секретар) виконавчого 

комітету міської ради; 

ШОСТАК Наталія  Ігорівна - начальник юридичного відділу міської ради; 

КОСТЕЦЬКА Лідія Ярославівна - заступник начальника фінансового 

управління Бережанської міської ради;  

МЕЛЬНИЧУК Олена Віталіївна - начальник відділу культури, туризму та 

релігій Бережанської міської ради; 

МАКСИМЧАК Оксана Василівна - начальник служби у справах дітей, надання 

соціальної допомоги сім’ям з дітьми та молоді Бережанської 

міської ради; 

МИХАЛЬЧУК Галина Василівна – головний спеціаліст з безпеки в освітньому 

середовищі Бережанської міської ради; 

ЮСЬКІВ Уляна Ярославівна – в.о. начальника відділу освіти, молоді та спорту 

Бережанської міської ради; 

ПІДФІГУРНИЙ Олег Ігорович – в.о. начальника відділу житлово-комунального 

господарства, містобудування та архітектури міської ради; 

КУЛЬЧИЦЬКА-РУЧКА Наталя Романівна - директор комунальної установи 

«Інклюзивно-ресурсний центр» Бережанської міської ради; 

ВРИДНИК Василь Романович - директор КНП «Бережанської міської 

комунальної лікарні» Бережанської міської ради; 

ТКАЧ Наталія Вагіфівна – головний спеціаліст з питань запобігання та 

виявлення корупції; 

САПЕЛЯК Галина Михайлівна – фахівець соціальної роботи відділу соціально-

психологічної допомоги та супроводу осіб, що опинилися в 

складних життєвих обставинах, учасників АТО-ООС, 

учасників бойових дій та інших соціально вразливих категорій 

Комунальної установи «Бережанський центр надання 

соціальних послуг -  ДОПОМОГА»; 



СОЛОМКО Ігор Васильович - начальник відділу соціального забезпечення №1 

Управління соціального захисту населення Тернопільської 

районної державної адміністрації (за згодою); 

ЛОГУШ Галина Ігорівна - директор Бережанського районного відділу 

державної реєстрації актів цивільного стану Південнозахідного 

міжрегіонального управління міністерства юстиції (м. Івано -

Франківськ) (за згодою); 

ШИНКЛЯРСЬКИЙ Роман Богданович - начальник сектору превентивної 

діяльності відділу поліції №1 (м. Бережани) Тернопільського 

РУП ГУНП в Тернопільській області (за згодою). 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету міської ради                                           Петро ГОНЧАР 


